*/~ Engelsk. 6./7.5.1801 **Joannes Josephus**. Parentes: **Joannes Perder vom Miebach et Anna Margaretha Brombach**. Patrini: Joannes Lüdenbach et Anna Catharina Miebach [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 159].

∞ Engelsk. 30.6.1801 Joannes Henricus Manz Deftorum Jois Manz et Maria Thelen Legitimus ex Much, actuali in Villa Lüdenbach famulatio meus, et **Maria Gertrudis, Joannis Petri Perder** et Defta Maria Catharina Schantz Legitima Von der Perd, Praemissis 3bus Bannis. Coram me proprio et testibus: **Petro Perder**, Petro Eßbach, Gertrude Manz, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 73].

*/~ Engelsk. 8./9.7.1801 Joannes, Joannes Miebach et Anna Christina Müller von Schiffarth. Patrini: Joannes Müller et **Maria Elisabetha Perder** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 160].

+/□ Engelsk. 23./26.8.1801 **Agnes Catharina Perder, Ehefrau des Herman Schanz Von Grönscheid**. Alt 53 Jahre. Hydrope misere et lente extincta [Beerdigungsbb. Engelsk. LK 320, S. 86]. [* rechnerisch 1748]

∞ Engelsk. 13.9.1801 dimissa fuit ad Pastorem in Overath. Maria Elisabetha, Jacobi Müller et **Agnētis Perder Legitima vom Ohl** [Traub. Engelsk., LK 319, S. 74].

∞ Engelsk. 20.10.1801 Henricus, Jacobi Müller et **Agnētis Perder legitimus vom Ohl** et Anna Margaretha, Defti Petri Pütz et Maria Margaretha Schwamborn Legitima Von Grönscheid, premissis 3bus Bannis. Coram me proprio Parocho et testibus: Jacobo Müller, vidua Matre, et alüs [Traub. Engelsk., LK 319, S. 74].

∞ Engelsk. 16.11.1801 Joannes, Joannis Wilhelmi Reibold et Maria Magdalena Königs legitimus Vom Rommersberg, et Anna Catharina, Deftorum Reineri Miebach et **Anna Maria Perders Legitima Vom Miebach**. Dispensti super 3bus Bannis. Coram me proprio et testibus: Joe Wilhelmus Reibold et Conjugem **Joanne Perder, sponsa Avunvulo** et tutore [Traub. Engelsk., LK 319, S. 75].

∞ Engelsk. 1.4.1802 Joannes Wilhelmus, Defunctorum Jois Lüdenbach et Agnetis Catharina Schwamborn legitimus vom Unterschelmraht, et Maria Agnes, Deftorum Christiani Breem, Pauperum et Ecclesia dim. Provisoris et **Anna Christina Peders legitima vom Büchel**, Dispensati super 3bus Bannis et tempore Clauso Coram me proprio Parocho et testibus: Martino unico sponsi fratre, Joanne Breem, Christiano Feckelsberg et **Joanne Peder, avunculo** [Traub. Engelsk., LK 319, S. 78].

∞ Engelsk. 27.4.1802 Joannes, Defunctorum Christiani Breem et **Anna Christina Peders Legitimus vom Büchel**, et Maria Catharina, Christiani Scherer et Defta Agnatis Catharina Müller, pariter legitima vom Büchel. Coram me proprio Parocho et testibus: antesato aliano Parente Catharina Sorore et Henrico Hammerschmidt, Leviro sponsi praemissis 3bus Denuntiationibus [Traub. Engelsk., LK 319, S. 78].